[image: image1.wmf]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2022                                                                                                                                   № 80
г. Невьянск

О перерыве в деятельности Думы Невьянского  городского округа
В связи с периодом отпусков по основному месту работы депутатов Думы Невьянского городского округа, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе, на основании пункта 1 статьи 34 Регламента Думы Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить перерыв в работе Думы Невьянского городского округа шестого созыва в части проведения очередных заседаний Думы, заседаний постоянных комиссий Думы и депутатских приёмов с 04 июля 2022 года по     15 августа 2022 года.

2. По решению председателя Думы Невьянского городского округа (заместителя председателя Думы) или предложению главы Невьянского городского может быть созвано внеочередное заседание Думы Невьянского городского округа.
3. В период временного перерыва в работе Думы депутаты продолжают исполнять свои полномочия в форме работы с избирателями.
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Думы Невьянского

городского округа

	Л.Я. Замятина